


MÄSOVÉ VÝROBKY

 

MÄSOVÉ VÝROBKY

2,79 €
1 KG = 2,79 €

Kuracie pečienky  Kuracie pečienky  
1kg1kg

od 20.6. 
do 1.7.202512

/2
02
5

2,29 €
1 KG = 9,54 €

Cimbaľák Baby párky  Cimbaľák Baby párky  
240g240g

0,84 €
1 KG = 8,40 €

Vijofel Saláma Vysočina Vijofel Saláma Vysočina 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,05 €
1 KG = 10,50 €

Mecom Šunka zlatá 90% Mecom Šunka zlatá 90% 
mäsa (cena za 100g)mäsa (cena za 100g)

1,25 €
1 KG = 12,50 €

Berto Šunka extra 93% Berto Šunka extra 93% 
mäsa (cena za 100g)mäsa (cena za 100g)

0,48 €
1 KG = 4,80 €

Nord Svit Nordburger  Nord Svit Nordburger  
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,45 €
1 KG = 4,50 €

Mecom Obyčajné Mecom Obyčajné 
párky (cena za 100g)párky (cena za 100g)

0,83 €
1 KG = 8,30 €

Mecom Inovecká saláma Mecom Inovecká saláma 
 (cena za 100g) (cena za 100g)

0,62 €
1 KG = 6,20 €

Mecom Bravčová chudá Mecom Bravčová chudá 
saláma (cena za 100g)saláma (cena za 100g)

0,79 €
1 KG = 7,90 €

Tauris Moravské mäso Tauris Moravské mäso 
 (cena za 100g) (cena za 100g)

0,96 €
1 KG = 9,60 €

Cimbaľák Chalupárska slanina Cimbaľák Chalupárska slanina 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,12 €
1 KG = 11,20 €

Cimbaľák Dedova klobása Cimbaľák Dedova klobása 
(cena za 100g)(cena za 100g)

7,99 €
1 KG = 17,76 €

Berto Klobása Berto Klobása 
extra 450gextra 450g

5,69 €
1 KG = 5,69 €

Hydinová tlačenka Hydinová tlačenka 
špeciál 1 kgšpeciál 1 kg

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Mecom Malokarpatská saláma Mecom Malokarpatská saláma 
(cena za 100g)(cena za 100g)

0,89 €
1 KG = 8,90 €

Cimbaľák Karlová šunka Cimbaľák Karlová šunka 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,05 €
1 KG = 10,50 €

Tauris Bravčové párky min. Tauris Bravčové párky min. 
81% mäsa (cena za 100g)81% mäsa (cena za 100g)

0,59 €
1 KG = 5,90 €

Cimbaľák Bravčová Cimbaľák Bravčová 
tlačenka (cena za 100g)tlačenka (cena za 100g)

0,55 €
1 KG = 5,50 €

Cimbaľák Mäsiarsky  Cimbaľák Mäsiarsky  
bochník (cena za 100g)bochník (cena za 100g)

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Krásno Šunka Amálka Krásno Šunka Amálka 
najvyššej kvality  najvyššej kvality  

(cena za 100g)(cena za 100g)

MRAZENÉ

MRAZENÉ

3,39 €
1 KG = 5,60 €

Vijofel Saláma Tramp Vijofel Saláma Tramp 
600g600g

1,25 €
1 KG = 12,50 €

Tauris Saláma Zoborská Tauris Saláma Zoborská 
(cena za 100g)(cena za 100g)
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MLIECNE VÝROBKY

0,27 €
1 KG =  2,16 €

Srdiečko  Srdiečko  
125g 125g 

0,49 €
1 KG = 7,00 €

Bobík tvarohový 70g, Bobík tvarohový 70g, 
vanilka, kakaovanilka, kakao

0,99 €
1 KG = 4,95 €

Tvaroh  Tvaroh  
200g200g

0,69 €
1 KG =  3,83 €

Smotana kyslá 14% Smotana kyslá 14% 
180g180g

0,43 €
1 KG =  4,78 €

Termix 90g,  Termix 90g,  
viac druhovviac druhov

0,69 €
1 KG =  5,52 €

Dráčik krém XXL 125g, smotanový, Dráčik krém XXL 125g, smotanový, 
kakaovo smotanovýkakaovo smotanový

0,99 €
1 KG = 2,48 €

Bolero light  Bolero light  
400g400g

0,55 €
1 KG = 5,50€

Family črievko s rastlinným Family črievko s rastlinným 
tukom 100gtukom 100g

1,69 €
1 KG = 14,08 €

Lučina 120g, klasik,  Lučina 120g, klasik,  
s pažítkoous pažítkoou

2,79 €
1 KG = 10,73 €

Syr Karička duopack  Syr Karička duopack  
250g250g

3,39 €
1 KG = 16,95 €

Karička syr na gril typu Halloumi Karička syr na gril typu Halloumi 
200g, vybrané druhy200g, vybrané druhy

1,69 €
1 KG = 16,90 €

Karička Eidam plátky  Karička Eidam plátky  
100g, klasik, fit100g, klasik, fit

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Dobrý syr eidam  Dobrý syr eidam  
plátky 100gplátky 100g 1,19 €

1 KG = 11,90 €

Dobrý syr švajcar  Dobrý syr švajcar  
plátky 100gplátky 100g

0,49 €
1 KG = 4,90 €

Maslenko vital Maslenko vital 
 100g 100g

0,45 €
1 KG =  3,10 €

Rajo Smotanový jogurt Mňam Rajo Smotanový jogurt Mňam 
145g, viac druhov145g, viac druhov

0,47 €
1 KG =  3,76 €

Maškrtko dezert Maxi 125g, Maškrtko dezert Maxi 125g, 
vanilkový, kakaovývanilkový, kakaový

0,89 €
1 KG =  1,78 €

Srdiečko puding Srdiečko puding 
 čoko+vanilka 4x125g čoko+vanilka 4x125g

0,89 €
1 KG =  1,98 €

Acidko ochutené Acidko ochutené 
450g, viac druhov450g, viac druhov

0,59 €
1 KG =  5,90 €

Smotana do kávy Smotana do kávy 
10x10g10x10g

1,29 €
1 KG =  6,45 €

Fit tvaroh 200g,  Fit tvaroh 200g,  
viac druhovviac druhov

1,39 €
1 KG = 9,27 €

Bánovecká jemná nátierka Bánovecká jemná nátierka 
150g, viac druhov150g, viac druhov0,99 €

1 KG = 12,38 €

Plesnivec  Plesnivec  
80g80g
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MLIECNE VÝROBKY
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TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,89 €
1 KG = 8,90 €

Maťko 100g, Miško, 
Kubko

od 20.6. 
do 1.7.202512
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5

1,39 €
1 KG = 9,93 €

Piknik lahôdkový šalát 140g, Piknik lahôdkový šalát 140g, 
vybrané druhyvybrané druhy

VÝROBKY Z RÝB A TRVANLIVÉ POTRAVINY

2,99 €
1 KG = 13,59 €

Frosta Filé de lux 220g, so Frosta Filé de lux 220g, so 
syrom, so špenátomsyrom, so špenátom

0,99 €
1 KG = 8,25 €

Hamé paštéty 120g, Hamé paštéty 120g, 
vybrané druhyvybrané druhy

8,49 €
1 KG = 8,49 €

Pangasius filety 20%  Pangasius filety 20%  
1kg1kg

MRAZENÉ

0,75 €
1 KG = 1,88 €

Cessi bezvaječné cestoviny Cessi bezvaječné cestoviny 
400g, vybrané druhy400g, vybrané druhy

1,59 €
1 KG = 9,35 €

Rezy zo sleďov 170g, Rezy zo sleďov 170g, 
viac druhovviac druhov

1,25 €
1 KG = 8,93 €

Treska v majonéze Exclusiv Treska v majonéze Exclusiv 
140g, Rybí šalát140g, Rybí šalát

1,59 €
1 KG = 9,94 €

Nátierka Veselá Pastýřka 160g, Nátierka Veselá Pastýřka 160g, 
zabíjačková, s husacou pečeňouzabíjačková, s husacou pečeňou

1,45 €
1 KG = 10,40/9,70 €

Treska v majonéze 140g, Treska v majonéze 140g, 
klasik, s ostrým šalátom 150gklasik, s ostrým šalátom 150g

0,89 €
1 KG = 2,54 €

Tomata Plnotučná  Tomata Plnotučná  
horčica 350ghorčica 350g

0,99 €
1 KG = 2,83 €

Tomata Kremžská  Tomata Kremžská  
horčica 350ghorčica 350g

0,53 €
1 KG = 20,38/15,14 €

Gulášové korenie 26g,  Gulášové korenie 26g,  
Gyros korenie 35gGyros korenie 35g

0,91 €
1 KG = 4,55 €

Zdravita prísada  Zdravita prísada  
do jedál 200gdo jedál 200g

0,55 €
1 KG = 1,38 €

Cestoviny Family Bezvaječné Cestoviny Family Bezvaječné 
400g, vybrané druhy400g, vybrané druhy

0,89 €
1 KG = 3,56 €

Kráľovské cestoviny 250g, Kráľovské cestoviny 250g, 
vybrané druhyvybrané druhy

0,49 €
1 KG = 8,17-8,31 €

Maggi nudle 59,2g-60g,  Maggi nudle 59,2g-60g,  
vybrané druhyvybrané druhy

0,63 €
1 KG = 15,00-11,67 €

Instantná polievka Carpathia Instantná polievka Carpathia 
42g-54g, vybrané druhy42g-54g, vybrané druhy

0,89 €
1 KG = 0,89 €

Babičkina voľba pšeničná Babičkina voľba pšeničná 
múka 1kg, viac druhovmúka 1kg, viac druhov

1,99 €
1 KG = 3,98 €

Šúľance Stará mama plnené 
500g, mak, orechy

MRAZENÉ

MRAZENÉ

2,19 €
1 KG = 5,21 €

Morca-Della Extra 420g, Morca-Della Extra 420g, 
BolonskáBolonská
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MRAZENÉ

2,99 €
1 KG = 11,96 €

Popradská Štandard  Popradská Štandard  
klasik 250gklasik 250g

PECIVO A TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,99 €
1 KG = 12,38 €

Penam Taštička  Penam Taštička  
s ovocnou náplňou 80g, slivkovou,  s ovocnou náplňou 80g, slivkovou,  

s jablkovo-broskyňovous jablkovo-broskyňovou

KÁVA, CAJ, SLADKOSTI

15,99 €
1 KG = 15,99 €

Popradská Crema Espresso Popradská Crema Espresso 
zrnková Arabika 1kgzrnková Arabika 1kg

7,29 €
1 KG = 36,45/40,50 €

Jacobs Velvet 200g,  Jacobs Velvet 200g,  
Gold Crema 180gGold Crema 180g

1,75 €
1 KG = 2,06 €

Penam Chlieb Šírava  Penam Chlieb Šírava  
850g850g

1,09 €
1 KG = 7,79 €

Pinsa šunka, syr,  Pinsa šunka, syr,  
kukurica 140gkukurica 140g

2,59 €
1 KG = 10,36 €

Punčové rezy  Punčové rezy  
250g250g

0,65 €
1 KG = 3,42 €

Detská výživa Ovko 190g, Detská výživa Ovko 190g, 
viac druhovviac druhov 1,39 €

1 KG = 8,18 €

Dr Gerard Creamy fingers Dr Gerard Creamy fingers 
170g, jahodové, marhuľové170g, jahodové, marhuľové

0,33 €
1 KG = 6,60 €

Croissant 4U 50g,  Croissant 4U 50g,  
viac druhovviac druhov

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Pagáč škvarkový 2ks  Pagáč škvarkový 2ks  
50g50g

0,66 €
1 KG = 6,88 €

XXL Duo s náplňou XXL Duo s náplňou 
maskarpone a malina 96gmaskarpone a malina 96g

1,09 €
1 KG =27,25 €

Popradský ovocný čaj 40, Popradský ovocný čaj 40, 
vybrané druhyvybrané druhy

4,39 €
1 KG = 10,98 €

Granko  Granko  
400g 400g 

2,59 €
1 KG = 5,18 €

Kubík Cereálie 500g,  Kubík Cereálie 500g,  
viac druhovviac druhov

0,69 €
1 KG = 6,57 €

BonaVita  BonaVita  
Celozrnné chlebíky extra tenké Celozrnné chlebíky extra tenké 

105g, ryžové, špaldové105g, ryžové, špaldové

1,49 €
1 KG = 9,93€

Sušienky Passione 150g, Sušienky Passione 150g, 
lemon, coconutlemon, coconut

1,39 €
1 KG = 9,52 €

Zlaté oplátky 146g,  Zlaté oplátky 146g,  
vybrané druhyvybrané druhy

1,75 €
1 KG = 9,72 €

Penam Buchty  Penam Buchty  
s marhuľovou náplňou 180gs marhuľovou náplňou 180g
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MRAZENÉ

2,99 €
1 KG = 11,96 €

Popradská Štandard  Popradská Štandard  
klasik 250gklasik 250g

PECIVO A TRVANLIVÉ POTRAVINY

0,99 €
1 KG = 12,38 €

Penam Taštička  Penam Taštička  
s ovocnou náplňou 80g, slivkovou,  s ovocnou náplňou 80g, slivkovou,  

s jablkovo-broskyňovous jablkovo-broskyňovou

KÁVA, CAJ, SLADKOSTI

15,99 €
1 KG = 15,99 €

Popradská Crema Espresso Popradská Crema Espresso 
zrnková Arabika 1kgzrnková Arabika 1kg

7,29 €
1 KG = 36,45/40,50 €

Jacobs Velvet 200g,  Jacobs Velvet 200g,  
Gold Crema 180gGold Crema 180g

1,75 €
1 KG = 2,06 €

Penam Chlieb Šírava  Penam Chlieb Šírava  
850g850g

1,09 €
1 KG = 7,79 €

Pinsa šunka, syr,  Pinsa šunka, syr,  
kukurica 140gkukurica 140g

2,59 €
1 KG = 10,36 €

Punčové rezy  Punčové rezy  
250g250g

0,65 €
1 KG = 3,42 €

Detská výživa Ovko 190g, Detská výživa Ovko 190g, 
viac druhovviac druhov 1,39 €

1 KG = 8,18 €

Dr Gerard Creamy fingers Dr Gerard Creamy fingers 
170g, jahodové, marhuľové170g, jahodové, marhuľové

0,33 €
1 KG = 6,60 €

Croissant 4U 50g,  Croissant 4U 50g,  
viac druhovviac druhov

1,09 €
1 KG = 10,90 €

Pagáč škvarkový 2ks  Pagáč škvarkový 2ks  
50g50g

0,66 €
1 KG = 6,88 €

XXL Duo s náplňou XXL Duo s náplňou 
maskarpone a malina 96gmaskarpone a malina 96g

1,09 €
1 KG =27,25 €

Popradský ovocný čaj 40, Popradský ovocný čaj 40, 
vybrané druhyvybrané druhy

4,39 €
1 KG = 10,98 €

Granko  Granko  
400g 400g 

2,59 €
1 KG = 5,18 €

Kubík Cereálie 500g,  Kubík Cereálie 500g,  
viac druhovviac druhov

0,69 €
1 KG = 6,57 €

BonaVita  BonaVita  
Celozrnné chlebíky extra tenké Celozrnné chlebíky extra tenké 

105g, ryžové, špaldové105g, ryžové, špaldové

1,49 €
1 KG = 9,93€

Sušienky Passione 150g, Sušienky Passione 150g, 
lemon, coconutlemon, coconut

1,39 €
1 KG = 9,52 €

Zlaté oplátky 146g,  Zlaté oplátky 146g,  
vybrané druhyvybrané druhy

1,75 €
1 KG = 9,72 €

Penam Buchty  Penam Buchty  
s marhuľovou náplňou 180gs marhuľovou náplňou 180g
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SLADKOSTI

1,79 €
1 KG= 10,59 €

Disko 169g,  Disko 169g,  
viac druhovviac druhov

0,79 €
1 KG = 15,80 €

Corny BIG 50g,  Corny BIG 50g,  
viac druhovviac druhov

4,19 €
1 L = 4,70 €

Sorbet Mrož 900ml,  Sorbet Mrož 900ml,  
jahoda-mango, jahodajahoda-mango, jahoda

0,35 €
1 KG = 10,61 €

Tatranky 33g,  Tatranky 33g,  
viac druhovviac druhov

0,33 €
1 KG = 11,00 €

Attack  Attack  
celomáčaná oblátka 30g, celomáčaná oblátka 30g, 

viac druhovviac druhov

0,83 €
1 KG = 20,75€

Tyčinka Juicy bar 40g,  Tyčinka Juicy bar 40g,  
jogurt-limetka, jogurt-marakujajogurt-limetka, jogurt-marakuja

0,72 €
1 KG = 14,40/12,63 €

Snickers 50g,  Snickers 50g,  
Bounty 57gBounty 57g

5,99 €
1 KG = 34,83 €

Figaro Tatiana 172g,  Figaro Tatiana 172g,  
mliečna, horká mliečna, horká 

5,99 €
1 KG = 29,95 €

Lindor dezert 200g,  Lindor dezert 200g,  
viac druhovviac druhov

0,85 €
1 KG = 14,17 €

Snack Oho 60g,  Snack Oho 60g,  
viac druhovviac druhov

0,99 €
1 KG = 16,50 €

Slovakia chips 60g,  Slovakia chips 60g,  
viac druhovviac druhov

0,89 €
1 KG = 12,71 €

Lupienky gazdovské 70g, Lupienky gazdovské 70g, 
viac druhov viac druhov 

0,89 €
1 L = 12,20 €

Nanuk Pirulo 99ml, Nanuk Pirulo 99ml, 
Vodný melón, Cool ColaVodný melón, Cool Cola

1,35 €
1 L = 13,50 €

Nanuk Pegas 100ml,  Nanuk Pegas 100ml,  
viac druhovviac druhov

2,19 €
1 L = 24,30 €

Nanuk Milka 90ml,  Nanuk Milka 90ml,  
viac druhovviac druhov

1,39 €
1 KG = 13,90 €

Doritos 100g,  Doritos 100g,  
viac druhov viac druhov 

0,47 €
1 KG = 9,40 €

Snack Croco s príchuťou  Snack Croco s príchuťou  
zemiakov 50g,  zemiakov 50g,  

kuracie mäso, kečupkuracie mäso, kečup

1,39 €
1 KG = 6,95 €

Cukríky La Frutta 200g,  Cukríky La Frutta 200g,  
želé, mixželé, mix

1,99 €
1 KG = 6,63 €

Cukríky Fííha ovocné  Cukríky Fííha ovocné  
žuvacie 300g, viac druhovžuvacie 300g, viac druhov

1,59 €
1 KG = 530,00 €

Animal Bubble Fan  Animal Bubble Fan  
s cukríkmi 3gs cukríkmi 3g

0,95 €
1 KG = 21,10 €

Sour Buster Triple  Sour Buster Triple  
Slime 45gSlime 45g

0,95 €
1 KG = 45,24€

Mentos CleanBreath 21g, Mentos CleanBreath 21g, 
Peppermint, Lemon MelissaPeppermint, Lemon Melissa

0,89 €
1 L = 12,70€

Nanuk Twister 80ml,  Nanuk Twister 80ml,  
viac druhov viac druhov 
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SLADKOSTI

1,79 €
1 KG= 10,59 €

Disko 169g,  Disko 169g,  
viac druhovviac druhov

0,79 €
1 KG = 15,80 €

Corny BIG 50g,  Corny BIG 50g,  
viac druhovviac druhov

4,19 €
1 L = 4,70 €

Sorbet Mrož 900ml,  Sorbet Mrož 900ml,  
jahoda-mango, jahodajahoda-mango, jahoda

0,35 €
1 KG = 10,61 €

Tatranky 33g,  Tatranky 33g,  
viac druhovviac druhov

0,33 €
1 KG = 11,00 €

Attack  Attack  
celomáčaná oblátka 30g, celomáčaná oblátka 30g, 

viac druhovviac druhov

0,83 €
1 KG = 20,75€

Tyčinka Juicy bar 40g,  Tyčinka Juicy bar 40g,  
jogurt-limetka, jogurt-marakujajogurt-limetka, jogurt-marakuja

0,72 €
1 KG = 14,40/12,63 €

Snickers 50g,  Snickers 50g,  
Bounty 57gBounty 57g

5,99 €
1 KG = 34,83 €

Figaro Tatiana 172g,  Figaro Tatiana 172g,  
mliečna, horká mliečna, horká 

5,99 €
1 KG = 29,95 €

Lindor dezert 200g,  Lindor dezert 200g,  
viac druhovviac druhov

0,85 €
1 KG = 14,17 €

Snack Oho 60g,  Snack Oho 60g,  
viac druhovviac druhov

0,99 €
1 KG = 16,50 €

Slovakia chips 60g,  Slovakia chips 60g,  
viac druhovviac druhov

0,89 €
1 KG = 12,71 €

Lupienky gazdovské 70g, Lupienky gazdovské 70g, 
viac druhov viac druhov 

0,89 €
1 L = 12,20 €

Nanuk Pirulo 99ml, Nanuk Pirulo 99ml, 
Vodný melón, Cool ColaVodný melón, Cool Cola

1,35 €
1 L = 13,50 €

Nanuk Pegas 100ml,  Nanuk Pegas 100ml,  
viac druhovviac druhov

2,19 €
1 L = 24,30 €

Nanuk Milka 90ml,  Nanuk Milka 90ml,  
viac druhovviac druhov

1,39 €
1 KG = 13,90 €

Doritos 100g,  Doritos 100g,  
viac druhov viac druhov 

0,47 €
1 KG = 9,40 €

Snack Croco s príchuťou  Snack Croco s príchuťou  
zemiakov 50g,  zemiakov 50g,  

kuracie mäso, kečupkuracie mäso, kečup

1,39 €
1 KG = 6,95 €

Cukríky La Frutta 200g,  Cukríky La Frutta 200g,  
želé, mixželé, mix

1,99 €
1 KG = 6,63 €

Cukríky Fííha ovocné  Cukríky Fííha ovocné  
žuvacie 300g, viac druhovžuvacie 300g, viac druhov

1,59 €
1 KG = 530,00 €

Animal Bubble Fan  Animal Bubble Fan  
s cukríkmi 3gs cukríkmi 3g

0,95 €
1 KG = 21,10 €

Sour Buster Triple  Sour Buster Triple  
Slime 45gSlime 45g

0,95 €
1 KG = 45,24€

Mentos CleanBreath 21g, Mentos CleanBreath 21g, 
Peppermint, Lemon MelissaPeppermint, Lemon Melissa

0,89 €
1 L = 12,70€

Nanuk Twister 80ml,  Nanuk Twister 80ml,  
viac druhov viac druhov 



NEALKO A ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

0,85 €
1 L = 1,70 €

Zlatý Bažant Radler  Zlatý Bažant Radler  
0,0% 0,5l, viac druhov0,0% 0,5l, viac druhov

0,63 €
1 L = 1,26 €

Zlatý Bažant 10%  Zlatý Bažant 10%  
0,5l0,5l

0,47 €
1 L = 0,94 €

Veľkopopovický Veľkopopovický 
 kozel 10% 0,5l kozel 10% 0,5l

0,79 €
1 L = 1,58 €

Šariš 12%  Šariš 12%  
0,5l0,5l

1,29 €
1 L = 0,56 €

Kelt  Kelt  
1,5l 1,5l 

4,79 €
1 L = 6,39 €

Hubert nealko 0,75l,  Hubert nealko 0,75l,  
bianco, rosébianco, rosé

4,99 €
1 L = 6,65 €

I Heart Prosecco frizzante I Heart Prosecco frizzante 
0,75l0,75l

1,29 €
1 L = 0,86 €

Ovocné víno 1,5l,  Ovocné víno 1,5l,  
Josephine, Bianca RossaJosephine, Bianca Rossa

3,09 €
1 L = 3,09 €

Chateau Topoľčianky 1l, Chateau Topoľčianky 1l, 
vybrané druhyvybrané druhy

3,79 €
1 L = 3,79 €

Topoľčianky Tradičné Topoľčianky Tradičné 
ríbezľové 1lríbezľové 1l
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0,49 €
1 L = 0,33 €

Mattoni 1,5l,  Mattoni 1,5l,  
viac druhovviac druhov

0,52 €
1 L = 0,35 €

Mitická 1,5l,  Mitická 1,5l,  
viac druhovviac druhov

1,29 €
1 L = 2,48 €

Coca-Cola 0,5l,  Coca-Cola 0,5l,  
viac druhovviac druhov

0,69 €
1 L = 2,10 €

Pepsi Cola 0,33l,  Pepsi Cola 0,33l,  
viac druhovviac druhov

0,59 €
1 L = 1,79 €

Hello MyDrink 0,33l,  Hello MyDrink 0,33l,  
vybrané druhyvybrané druhy

1,29 €
1 L = 3,57 €

Nápoj Mentos 340ml,  Nápoj Mentos 340ml,  
viac druhovviac druhov

0,89 €
1 L = 3,56 €

Ľadová káva Hell 250ml,  Ľadová káva Hell 250ml,  
viac druhovviac druhov

0,45 €
1 L = 2,25 €

Capri-Sun 0,2l,  Capri-Sun 0,2l,  
viac druhovviac druhov

1,29 €
1 L = 5,16 €

Red Bull Energetický Red Bull Energetický 
 nápoj 250ml nápoj 250ml

0,89 €
1 L = 0,57 €

Gemerka Botanica 1,5,  Gemerka Botanica 1,5,  
vybrané druhyvybrané druhy

1,49 €
1 L = 1,00 €

Pepsi Cola 1,5l,  Pepsi Cola 1,5l,  
viac druhovviac druhov

NEALKO NÁPOJE

1,09 €
1 L = 1,56 €

Sirup Mixni to 0,7l, 
Sirup Mixni to 0,7l, 

viac druhovviac druhov



NEALKO A ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

0,85 €
1 L = 1,70 €

Zlatý Bažant Radler  Zlatý Bažant Radler  
0,0% 0,5l, viac druhov0,0% 0,5l, viac druhov

0,63 €
1 L = 1,26 €

Zlatý Bažant 10%  Zlatý Bažant 10%  
0,5l0,5l

0,47 €
1 L = 0,94 €

Veľkopopovický Veľkopopovický 
 kozel 10% 0,5l kozel 10% 0,5l

0,79 €
1 L = 1,58 €

Šariš 12%  Šariš 12%  
0,5l0,5l

1,29 €
1 L = 0,56 €

Kelt  Kelt  
1,5l 1,5l 

4,79 €
1 L = 6,39 €

Hubert nealko 0,75l,  Hubert nealko 0,75l,  
bianco, rosébianco, rosé

4,99 €
1 L = 6,65 €

I Heart Prosecco frizzante I Heart Prosecco frizzante 
0,75l0,75l

1,29 €
1 L = 0,86 €

Ovocné víno 1,5l,  Ovocné víno 1,5l,  
Josephine, Bianca RossaJosephine, Bianca Rossa

3,09 €
1 L = 3,09 €

Chateau Topoľčianky 1l, Chateau Topoľčianky 1l, 
vybrané druhyvybrané druhy

3,79 €
1 L = 3,79 €

Topoľčianky Tradičné Topoľčianky Tradičné 
ríbezľové 1lríbezľové 1l
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0,49 €
1 L = 0,33 €

Mattoni 1,5l,  Mattoni 1,5l,  
viac druhovviac druhov

0,52 €
1 L = 0,35 €

Mitická 1,5l,  Mitická 1,5l,  
viac druhovviac druhov

1,29 €
1 L = 2,48 €

Coca-Cola 0,5l,  Coca-Cola 0,5l,  
viac druhovviac druhov

0,69 €
1 L = 2,10 €

Pepsi Cola 0,33l,  Pepsi Cola 0,33l,  
viac druhovviac druhov

0,59 €
1 L = 1,79 €

Hello MyDrink 0,33l,  Hello MyDrink 0,33l,  
vybrané druhyvybrané druhy

1,29 €
1 L = 3,57 €

Nápoj Mentos 340ml,  Nápoj Mentos 340ml,  
viac druhovviac druhov

0,89 €
1 L = 3,56 €

Ľadová káva Hell 250ml,  Ľadová káva Hell 250ml,  
viac druhovviac druhov

0,45 €
1 L = 2,25 €

Capri-Sun 0,2l,  Capri-Sun 0,2l,  
viac druhovviac druhov

1,29 €
1 L = 5,16 €

Red Bull Energetický Red Bull Energetický 
 nápoj 250ml nápoj 250ml

0,89 €
1 L = 0,57 €

Gemerka Botanica 1,5,  Gemerka Botanica 1,5,  
vybrané druhyvybrané druhy

1,49 €
1 L = 1,00 €

Pepsi Cola 1,5l,  Pepsi Cola 1,5l,  
viac druhovviac druhov

NEALKO NÁPOJE

1,09 €
1 L = 1,56 €

Sirup Mixni to 0,7l, 
Sirup Mixni to 0,7l, 

viac druhovviac druhov
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12,19 €
1 L = 17,41 €

Koskenkorva Vodka  Koskenkorva Vodka  
40% 0,7l40% 0,7l

7,29 €
1 L = 10,41 €

Becherovka 30%-37,5%  Becherovka 30%-37,5%  
0,7l, viac druhov0,7l, viac druhov

15,99 €
1 L = 22,84 €

R. Jelínek budík 0,7l,  R. Jelínek budík 0,7l,  
Slivovica biela 50%, Hruškovica Slivovica biela 50%, Hruškovica 

Williams 42%Williams 42%

10,19 €
1 L = 14,56 €

Fernet Stock 0,7l, Original Fernet Stock 0,7l, Original 
38%, Citrus 27%38%, Citrus 27%

12,99 €
1 L = 18,56 €

Jagermeister 0,7l, originál Jagermeister 0,7l, originál 
35%, orange 33%35%, orange 33%

13,59 €
1 L = 19,41 €

Marsen Rum Legenda  Marsen Rum Legenda  
38% 0,7l38% 0,7l

16,99 €
1 L = 24,27 €

Destilát Reserva 43%-52% Destilát Reserva 43%-52% 
0,7l, viac druhov0,7l, viac druhov

11,99 €
1 L = 17,13 €

Marsen Remeselná  Marsen Remeselná  
Vodka 40% 0,7lVodka 40% 0,7l

5,99 €
1 L = 8,56 €

Vodka Nicolaus ultra  Vodka Nicolaus ultra  
jemná 30% 0,7l jemná 30% 0,7l 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,79 €
1 KG = 7,90 €

0,85 €
1 KG = 8,50 €

Nord Svit Oravská slanina Nord Svit Oravská slanina 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,05 €
1 KG = 10,50 €

Krásno Šunka od kosti Krásno Šunka od kosti 
(cena za 100g)(cena za 100g)

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,99 €
1 KG = 9,90 €

0,65 €
1 KG =  6,50 €

Paťa čokoládová pena Paťa čokoládová pena 
XXL 100gXXL 100g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,59 €
1 KG = 5,90 €

0,79 €
1 KG = 9,88 €

Tekutá marináda 80g,  Tekutá marináda 80g,  
viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 KG = 8,63 €

0,99 €
1 KG = 16,23-15,23 €

Knorr Instantá polievka  Knorr Instantá polievka  
Noodles 61g-65g,  Noodles 61g-65g,  

vybrané druhyvybrané druhy

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 KG = 14,56-13,69 €

0,59 €
1 KG = 1,48 €

Špagety Italino  Špagety Italino  
400g400g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,49 €
1 KG = 1,23 €

2,79 €
1 KG = 2,79 €

Sušienky Frollini 1kg,  Sušienky Frollini 1kg,  
luminosi, raggi di soleluminosi, raggi di sole

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,59 €
1 KG = 2,59 € 2,49 €

1 KG = 9,96 €

Nestlé Cereálie 250g,  Nestlé Cereálie 250g,  
vybrané druhyvybrané druhy

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,39 €
1 KG = 9,56 €

0,95 €
1 L = 2,38 €

Rio H2O 0,4l,  Rio H2O 0,4l,  
viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 L = 2,23 €

3,59 €
1 L = 4,79 €

Víno Glamour 0,75l,  Víno Glamour 0,75l,  
viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

3,29 €
1 L = 4,39 €

3,29 €
1 L = 4,39 € €

Odmasťovač Chante Clair 
750ml 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

3,09 €
1 L = 4,12 €
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12,19 €
1 L = 17,41 €

Koskenkorva Vodka  Koskenkorva Vodka  
40% 0,7l40% 0,7l

7,29 €
1 L = 10,41 €

Becherovka 30%-37,5%  Becherovka 30%-37,5%  
0,7l, viac druhov0,7l, viac druhov

15,99 €
1 L = 22,84 €

R. Jelínek budík 0,7l,  R. Jelínek budík 0,7l,  
Slivovica biela 50%, Hruškovica Slivovica biela 50%, Hruškovica 

Williams 42%Williams 42%

10,19 €
1 L = 14,56 €

Fernet Stock 0,7l, Original Fernet Stock 0,7l, Original 
38%, Citrus 27%38%, Citrus 27%

12,99 €
1 L = 18,56 €

Jagermeister 0,7l, originál Jagermeister 0,7l, originál 
35%, orange 33%35%, orange 33%

13,59 €
1 L = 19,41 €

Marsen Rum Legenda  Marsen Rum Legenda  
38% 0,7l38% 0,7l

16,99 €
1 L = 24,27 €

Destilát Reserva 43%-52% Destilát Reserva 43%-52% 
0,7l, viac druhov0,7l, viac druhov

11,99 €
1 L = 17,13 €

Marsen Remeselná  Marsen Remeselná  
Vodka 40% 0,7lVodka 40% 0,7l

5,99 €
1 L = 8,56 €

Vodka Nicolaus ultra  Vodka Nicolaus ultra  
jemná 30% 0,7l jemná 30% 0,7l 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,79 €
1 KG = 7,90 €

0,85 €
1 KG = 8,50 €

Nord Svit Oravská slanina Nord Svit Oravská slanina 
(cena za 100g)(cena za 100g)

1,05 €
1 KG = 10,50 €

Krásno Šunka od kosti Krásno Šunka od kosti 
(cena za 100g)(cena za 100g)

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,99 €
1 KG = 9,90 €

0,65 €
1 KG =  6,50 €

Paťa čokoládová pena Paťa čokoládová pena 
XXL 100gXXL 100g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,59 €
1 KG = 5,90 €

0,79 €
1 KG = 9,88 €

Tekutá marináda 80g,  Tekutá marináda 80g,  
viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,69 €
1 KG = 8,63 €

0,99 €
1 KG = 16,23-15,23 €

Knorr Instantá polievka  Knorr Instantá polievka  
Noodles 61g-65g,  Noodles 61g-65g,  

vybrané druhyvybrané druhy

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 KG = 14,56-13,69 €

0,59 €
1 KG = 1,48 €

Špagety Italino  Špagety Italino  
400g400g

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,49 €
1 KG = 1,23 €

2,79 €
1 KG = 2,79 €

Sušienky Frollini 1kg,  Sušienky Frollini 1kg,  
luminosi, raggi di soleluminosi, raggi di sole

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,59 €
1 KG = 2,59 € 2,49 €

1 KG = 9,96 €

Nestlé Cereálie 250g,  Nestlé Cereálie 250g,  
vybrané druhyvybrané druhy

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

2,39 €
1 KG = 9,56 €

0,95 €
1 L = 2,38 €

Rio H2O 0,4l,  Rio H2O 0,4l,  
viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

0,89 €
1 L = 2,23 €

3,59 €
1 L = 4,79 €

Víno Glamour 0,75l,  Víno Glamour 0,75l,  
viac druhovviac druhov

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

3,29 €
1 L = 4,39 €

3,29 €
1 L = 4,39 € €

Odmasťovač Chante Clair 
750ml 

Ešte výhodnejšie  
s CBA kartou !

3,09 €
1 L = 4,12 €



 v ponuke čerstvé mäso
Inzerent: KOMFOS Prešov, s.r.o.   *obmedzená ponuka mäsových výrobkov    °obmedzená ponuka drogérie   ~obmedzená ponuka ovocia a zeleniny 
                                                             

Na všetkých predajniach CBA Komfos realizujeme zber plastových fliaš a plechoviek.  
#slovenskozalohuje

Nie je garantovaná dostupnosť ponúkaného tovaru počas trvania platnosti tlačoviny.

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 47,29%-NÝ  
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

2,89 €
1 L = 19,27 €

Axe deodorant 150ml, 
vybrané druhy

CBA Bardejov, Bezručova 543*~
CBA Bardejov, Fučíkova 25* 
CBA Bardejov, AB Komenského 2756*°~ 
CBA Bardejov, Tačevská 3221* 
CBA Bystré, Prešovská 639/6 
CBA Drienov, Osloboditeľov
CBA Hanušovce, Mierová 301~
CBA Jasov, Nám. sv. Floriána 257/3 
CBA Košice - časť Pereš, Revúcka 14* 
CBA Kružľov 145
CBA Kurima 216 

CBA Lada 61*
CBA Levoča, Francisciho 45*
CBA Levoča, Sídlisko Pri Prameni 18
CBA Marhaň č. 66, okr. Bardejov
CBA Medzilaborce, Sídlisko Vrch
CBA Michalovce, Supermarket IDEA*
CBA Michalovce, Špitálska 25*
CBA Michalovce, Štefánikova 62* 
CBA Prešov, Bajkalská 32 
CBA Prešov, VHV Karpatská 16
CBA Prešov, Prostejovská 2*

CBA Prešov, Sabinovská 13*° 
CBA Prešov, Vihorlatská 1(pri ZOC MAX)
CBA Raslavice, Hlavná 325 
CBA Sady nad Torysou, Zdoba 161 
CBA Sečovce, SNP 818*
CBA Spišská Nová Ves,
          Šafárikovo námestie 4 
CBA Spišská Nová Ves, Lipová 20 
CBA Stará Ľubovňa, Levočská 1286/41~
CBA Stropkov, Hrnčiarska 1
CBA Stropkov, Matice slovenskej 2*

CBA Svidník, Centrálna 694/1°
CBA Svidník, OD Profit 627* 
CBA Svidník, Sov. hrdinov 54*
CBA Torysa 57/7
CBA Trebišov, Čsl. Armády 1174*
CBA Vojčice, Hlavná 37* 
CBA Vranov n. Topľou, Sídl. Okulka 24*°
CBA Zborov č.220, okr. Bardejov

Platí v predajniach KOMFOS Prešov, s.r.o.:
Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.

1,99 €
1 KG = 1,99 €

Duck aqua 2x36g, mango 
verse, virtual violet

4,29 €
1 L = 8,58 €

Savo proti plesniam 
500ml

1,09 €
1 L = 2,18 €

Okena  
500ml

2,79 €
1 KS = 2,79 €

Ruta Kuchynské utierky 
Max Universal

2,79 €
1 KS = 0,35 €

Toaletný papier Tento ellegance 
3-vrstv. 8Ks, pink decor, blue decor


